
UCHWAŁA NR IX/88/19
RADY GMINY BOBROWNIKI

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie przedłużenia terminu rozpatrzenia wniosku mieszkańca

Na podstawie art. 245 w związku z art. 244 § 1 i art. 237 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
Postępowania Administracyjnego (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2096 z późn. zm.) oraz na podstawie 
art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506)

Rada Gminy Bobrowniki
uchwala, co następuje:

§ 1. Przedłużyć termin rozpatrzenia wniosku mieszkańca z dnia 20 maja 2019 r. w sprawie nagrywania 
i publikowania obrazu i dźwięku z posiedzeń Komisji Budżetowej do dnia 31 lipca 2019 roku z uwagi na 
konieczność zebrania przez organ stanowiący odpowiednich materiałów w przedmiotowej sprawie.

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Bobrowniki do poinformowania wnioskodawcy 
o treści niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Bobrowniki

Adam Nocuń

Id: 4A496458-9CA1-4D60-A154-6F87355778A5. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Mieszkaniec w dniu 20 maja 2019 roku złożył wniosek dotyczący nagrywania i publikowania obrazu
i dźwięku z posiedzeń Komisji Budżetowej Rady Gminy Bobrowniki.

Z uwagi na stopień rozbudowania sprawy, rozpatrzenie jej wymaga zebrania informacji i rozstrzygnięć
zastosowanych w okolicznych jednostkach samorządu terytorialnego w województwie śląskim. Dodatkowo
powyższy wniosek zostanie przekazany do rozpatrzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy
Bobrowniki. Przedmiotowy wniosek Rada Gminy Bobrowniki załatwi do 31 lipca 2019 roku.

Mając na uwadze powyższe, zgodnie z art. 245 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania
administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2096 z późn. zm.) w razie niemożności załatwienia wniosku
w terminie określonym w art. 244 właściwy organ obowiązany jest w terminie zawiadomić wnioskodawcę
o czynnościach podjętych w celu rozpatrzenia wniosku oraz o terminie jego załatwienia.

 

Przewodniczący Rady Gminy
Bobrowniki

Adam Nocuń 

Id: 4A496458-9CA1-4D60-A154-6F87355778A5. Podpisany Strona 1




